

Nowy Sącz, dnia 19.10.2022 r.

OŚWIADCZENIE

Na wstępie wyrażam zgodę na publikację mojego pełnego wizerunku oraz pełnego imienia i nazwiska, ponieważ nie mam nic do ukrycia.

Jest to już drugi zarzut, który próbuje mi się nieudolnie stawiać. Otóż Sąd Okręgowy w Nowym Sączu w 2022 roku prawomocnie uniewinnił mnie od zarzutu postawionego mi przez WIOŚ w Nowym Sączu, który również dotyczył przetwarzania odpadów przez Nova sp. z o.o. W wydanym wyroku Sąd Okręgowy, a wcześniej Sąd Rejonowy, wypunktowali nieudolność WIOŚ oraz oczywistą bezzasadność postawionego mi zarzutu, a ja zostałem prawomocnie uniewinniony. Jedynym skutkiem działań WIOŚ było poniesienie przez podatników znacznych kosztów postępowania sądowego. Poniżej jedna z tez wyrażonych w uzasadnieniu przez Sąd Okręgowy:

„Jedynym możliwym rozstrzygnięciem na gruncie przeprowadzonych w sprawie dowodów mogło być uniewinnienie Krzysztofa Krawczyka. Sprawę można określić jako całkowicie zbędne zainicjowanie procesu sądowego łączącego się przecież ze znacznymi wydatkami oraz zbędnym angażowaniem pracy sądu, stawiennictwa stron i świadków.”

Wobec nieudanej pierwszej próby, podjęto drugą, której dotyczą publikowane artykuły. Pierwotnie sprawę prowadziła Prokuratura w Nowym Sączu. Jednakże, żaden prokurator w Nowym Sączu nie znalazł podstaw do postawienia mi zarzutu, więc sprawę przekazano do Prokuratury w Kielcach, która wypełniona jest PiS-owskimi aparatczykami (większość spraw w tej prokuraturze prowadzona jest na zlecenie polityczne „zwierzchników” z PiS). Postawiony mi zarzut jest tak nieudolnie skonstruowany, że nie posądziłbym o jego stworzenie nawet studenta I roku prawa, nie mówiąc o prokuraturze. Opiera się na decyzji, która nie jest ostateczna (została skutecznie zaskarżona), wydanej przez Panią Kierownik WIOŚ w Nowym Sączu, powiązanej rodzinie z byłym Prezesem Zarządu Nova sp. z o.o., od którego Nova sp. z o.o. domaga się odszkodowania z tytułu zaniechań w zarządzaniu. Co więcej, w aktach znajdują się opinie biegłych, z których wprost wynika, że żadnego przestępstwa nie popełniłem.

Podsumowując powyższe - śpię spokojnie i cierpliwie czekam na wyrok niezawisłego Sądu, który obnaży nieudolność i głupotę PiS-owskich aparatczyków. Po zakończeniu sprawy oraz przywróceniu praworządności w Polsce przez nową władzę podejmę odpowiednie środki prawne wobec każdego PiS-owskiego aparatczyka, który naraził na szwank moje dobre imię.

W załączeniu również cały wyrok.

Z poważaniem

